CAPITOLI DI SPESA DA ATTRIBUIRE ALLA DIREZIONE GENERALE

DIP

DG

CAPITOLO

DESCRIZIONE

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MECROAGGREGATO

DA U.O.D.

A U.0.D.

52

05

544

Intervento di capitalizzazione
Campania Ambiente e Servizi
S.p.A.

01

03

301

06

00

52

05

1606

FONDO EX ART. 3, COMMA
27,L.28/12/95 N. 549
DESTINATO AL
FINANZIAMENTO DI
INTERVENTI IN MATERIA DI
TUTELA AMBIENTALE
REALIZZATI DA ENTI PUBBLICI

09

02

105

02

00

52

05

1655

REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI DI TUTELA
AMBIENTALE DI CUI ALL'ART.
3, COMMA 27, L. 28/12/95 N.
549

09

02

103

02

00

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 83 del  9 Dicembre 2014

