CAPITOLI DI SPESA DA ATTRIBUIRE ALLA DIREZIONE GENERALE

DIP	DG	CAPITOLO	DESCRIZIONE	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MECROAGGREGATO	DA U.O.D.	A U.O.D.
			Intervento di capitalizzazione						
			Campania Ambiente e Servizi						
52	05	544	S.p.A.	01	03	3	301	06	00
			FONDO EX ART. 3, COMMA						
			27, L. 28/12/95 N. 549						
			DESTINATO AL						
			FINANZIAMENTO DI						
			INTERVENTI IN MATERIA DI						
			TUTELA AMBIENTALE						
52	05	1606	REALIZZATI DA ENTI PUBBLICI	09	02	1	105	02	00
			REALIZZAZIONE DI						
			INTERVENTI DI TUTELA						
			AMBIENTALE DI CUI ALL'ART.						
			3, COMMA 27, L. 28/12/95 N.						
52	05	1655	549	09	02	1	103	02	00

fonte: http://burc.regione.campania.it